

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE FINTINELE**

I.D.: 56256500

---

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 895,72 RON - 895,72 RON

---

Descriere: ARDEI KAPIA ROSU 1 kg 6,885 / 6,885 / 5 kg 10.91 / 75.12 243090 ARO SALATA ICRE DE CRAP  
CEAPA 80G 4 18 / 18 / 18 3.88 / 69.84 291336 ARO SARDINE SARDINE SOS TOMATE 125g 1  
72 / 72 / 72 2.45 / 176.4 103832 PASTARNAC 1 kg 1,825 / 1,825 / 2 kg 2.79 / 5.09 297786  
RTO CEAFA DE PORC FARA OS CONGELAT 1 kg 35,37 / 35,37 / 40 kg 15.58 / 551.14 103717  
SALATA VERDE 1 8 / 8 / 8 2.27

---